CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 196/2015

Súmula: "Solicito providências do

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
FNC''NHE SE

EV 20

esiden

Executivo, junto à Secretaria de Meio

Ambiente aos cuidados do Sr.

Evangelista Azevedo Limas, para que

seja realizado o Serviço de Poda de

Árvore, sito à Rodovia Coronel PM

Nelson Tranchesi no Parque

Suburbano".

INDICO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Engenheiro

Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto à Secretaria de Meio

Ambiente aos cuidados do Sr. Evangelista Azevedo Limas, para que seja

realizado o Serviço de Poda de Árvore, sito a Rodovia Coronel PM

Nelson Tranchesi no Parque Suburbano.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

A presente solicitação do referido deve-se ao fato da possibilidade
do Serviço Poda de Arvore, saliento que tal feito evitaria riscos de
acidentes, pois os galhos já estãQ encima da rede elétrica. E com isso
daria também uma paisagem pie'lhoro@ra a cidade.

Sala das Sessõ, Benvindo Moreira Nery, 12 de Janeiro de 2015.

CÂMARA MUNICPALDEITAPEVI 	/

PROTOCOLO 1
2 9 JAN 2015 	pF. PAUL R091ERIO DE ALMEIDA

\ "Profeiulinho"—PV.
V1rea'dIara Municipal de ltapevi

Assinatura

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - Ilapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www cajnaraitapevi.sv.gov . br

,, ~À . 	1  OÇÇ.~